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DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğünün 14/11/2018 tarihli ve 54010373-399- E.75279/21 sayılı yazısı.

İstanbul Teknik Üniversitesi mezunları arasındaki en geniş ve en güçlü bağı kurmak üzere mezun bilgi sistemi 
oluşturulduğu ekte bir sureti gönderilen anılan kurumun ilgi yazısı ile bildirilmektedir.

Bilgilerinizi ve biriminizde çalışan İstanbul Teknik Üniversitesi mezunu personel bulunuyorsa www.itumezun.org 
adresinden mezun bilgi sistemine ücretsiz olarak kayıt olabilecekleri konusunda bilgilendirilmeleri hususunda gereğini rica 
ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Murat BORLU
Rektör Yardımcısı

DAĞITIM
Genel Sekreterliğe
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü Başkanlığına
Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Başkanlığına
Güzel Sanatlar Bölümü Başkanlığına
Türk Dili Bölümü Başkanlığına
Yabancı Diller Bölümü Başkanlığına
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DAĞITIM YERLERİNE

245 yıllık Teknik Üniversite Ailesi ile yaşayan 150 binden fazla mezunu arasındaki en geniş
ve en güçlü bağı kurmak üzere İTÜ’lülerin birbirinden beslendiği ve kendi aralarındaki fikir-bilgi-
deneyim alışverişi yapılmasına kadar birçok konuyu içeren zengin bir bakış açısıyla mezun ağı
oluşturulmuştur.

Bu kapsamda kurumunuzda bulunan İTÜ bölüm ve programları mezunu personelinize İTÜ
Mezun  Bilgi  Ağına  www.itumezun.org  adresinden  ücretsiz  olarak  kayıt  olabileceklerinin
bilgilendirilmeleri hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

(E-İmza)
Prof. Dr. Mehmet KARACA

Rektör

Ek: Dağıtım Listesi
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İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İletişim ve Pazarlama Direktörlüğü
Mezunlarla İlişkiler Ofisi

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belgeyi http://dogrulama.itu.edu.tr adresi üzerinde doğrulayabilirsiniz. Doğrulama kodu: JW2*8UY6LD

İTÜ Ayazağa Yerleşkesi Rektörlük Binası 3.kat No:324
Telefon No: 90-212-2853080
E-posta: mezun@itu.edu.tr
www.mbs.itu.edu.tr

Ayrıntılı Bilgi İçin:
Emel YILMAZ

Telefon No: 90-212-2853080
E-mail: yilmazemel@itu.edu.tr
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